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XVIII DELFIN KUP 2024
SKOPJE, 23. - 24.3.2024

Дисциплина 33 Мажи/M, 400m Мешано/Medley АПС/Опен
24.03.2024 - 18:00 Почетна листа
MKD АПС/Опен 4:13.01 Марко Блажевски MKD Доха (QAT) 03.12.2014
MKD - 18 4:19.86 Александар Маленко
MKD - 16 4:32.50 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 19.11.2023
MKD - 14 4:55.31 Марко Блажевски
MKD - 12 5:26.41 Мирко Крстевски

ГнР.

Група 1 од 1

3 Martin Delidinkov 10 Neptun, SK 5:51.62
4 Andrej Misevski 09 Vardar 2018, SK 5:25.25
5 David Petrovski 09 Vardar 2018, SK 5:26.76
6 Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 6:45.00


